
 

 

Реден 
број: Наслов на видео лекција/Наставна единица: Линк до видеото: Времетраење: 

Прва наставна недела 

    

Вашите наставници секојдневно работат и посветуваат многу труд  
да снимаат нови видео лекции, што ќе бидат ажурирани на неделна основа! 

 

ЕДУИНО е колективен портал за дигитални содржини, соработка и професионален развој за поддршка на образовниот процес. 
www.eduino.gov.mk  

http://www.eduino.gov.mk/

